capi.tal •••••••

- Prêts et avances. 4.817.000.000 - Prêts et avan-
ce 5 •.••••••••• 4.150.000.000

157.787.DOO.000- 157.120.000.000

ARTICLE 2. - Le Président de la République est autorisé à contracter
au nom de l'Etat des emprunts d'un montant global de Trente Trois
Milliards (33.000.000.000) •.

Ces emprunts pourront ~tre contractés tant sur

les marchés ftnanct ers ét1"angers qu'auprès d'organismes financiers

internationaux ou étrangers.

En ce qui concerne les emprunts contractés
sur les marchés financiers ou auprès d'organismes financiers